
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От" .02.2022года№
Г. Бабушкин

«Об установлении гарантированного перечня услуг
по погребению умерших (погибших) граждан на территории МОГП «Бабушкинское» на 2022 год»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Федеральным законом от
12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства РФ «Об
утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсацийв 2022 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших)
граждан на территории МОГП «Бабушкинское»на 2022 год.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации и
вступает в силус 01 февраля 2022 года

3.Направить настоящее постановление в управление Пенсионного фонда по Кабанскому
району.

Глава
МОГП «Бабушкинское» Л.В.Селиверстов



Приложение №1 к Постановлению администрации
МОГП «Бабушкинское» от 2?” февраля 2022г.

Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан,
на территории МОГП «Бабушкинское» на 2022 год

№п/п|Гарантированный Наименование Стоимость гарантированного перечня услуг
перечень услуг по погребению умерших (погибших) граждан

(руб.)
Имеющих 'Невостребованных,
супруга, родственников‚законного неопознанных не
представителя умершего или имеющих
иных лиц,взявших на себя родственников
‘обязанность осуществить
погребение умершего

1 Оформление 235,0 227,30

документов
р Облачение тела. 116,40
э Предоставление Изготовление

гроба и других гроба 1310,0 1099,30

предметов, Изготовление 26,60
необходимых для таблички
погребения Изготовление 20,0 18,1

номерка
Изготовление 278,30
тумбочки

4 Перевозка тела Доставка гроба и 2107,79
(останков) похоронных
умершего на принадлежностей
кладбище от здания

предприятия до
морга, доставка
гроба с телом
умершего из морга
до кладбища,с
заездом на дом
доставка гробав 2736,82
морг и перевозка
гроба с телом
умершего и
похоронными
принадлежностями
от морга к месту
захоронения

4 Погребение Рытье могилы 4464,83 3658,33
Погребение 220,0 196,47
(захоронение)

ИТОГО 8357,62 8357,62


